
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
06.12. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
798 

 
 
 
Про розподіл та передачу ноутбуків для педагогічних працівників 
закладів загальної середньої освіти та їх філій для організації 
дистанційного навчання, інших форм здобуття загальної середньої освіти з 
використанням технологій дистанційного навчання  
 

Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2021 № 403 
«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на заходи, спрямовані на боротьбу з гострою респіраторною хворобою COVID-
19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслідками під час 
навчального процесу у закладах загальної середньої освіти», відповідно до 
розпорядження голови облдержадміністрації від 11 травня 2021 року № 325 
«Про придбання у 2021 році ноутбуків для педагогічних працівників закладів 
загальної середньої освіти та їх філій для організації дистанційного навчання та 
засобів захисту, необхідних для організації протиепідемічних заходів під час 
проведення основної та додаткової сесій зовнішнього незалежного 
оцінювання» (зі змінами) та з метою забезпечення навчального процесу в 
закладах загальної середньої освіти, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити розподіл ноутбуків для педагогічних працівників 
закладів загальної середньої освіти та їх філій для організації дистанційного 
навчання, інших форм здобуття загальної середньої освіти з використанням 
технологій дистанційного навчання (додається). 

 
2. Департамент освіти і науки Запорізької обласної державної 

адміністрації як головного розпорядника коштів забезпечити передачу  
ноутбуків для педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти та 
їх філій для організації дистанційного навчання, інших форм здобуття 
загальної середньої освіти з використанням технологій дистанційного навчання 
згідно з вимогами чинного законодавства України. 
 

 



2 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови обласної державної адміністрації згідно з функціональним 
розподілом обовʼязків. 
 
 
 
Голова                                                                               Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


